
 

 
  

Komenského 334, 508 01 Hořice 
tel.: 493 623 710   GSM: 603 555 688; 731 460 103; 

e-mail: zusmelodie.jahelkova@tiscali.cz; info@zusmelodie.cz 
http://www.zusmelodie.cz/ 

  

 

HUDEBNÍ OBOR 
VÝTVARNÝ OBOR 
TANEČNÍ OBOR 

PŘÍPRAVNÁ ESTETICKÁ VÝCHOVA 

  
 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
NA ŠKOLNÍ ROK 2017/2018 

  
 

 BÍLÁ TŘEMEŠNÁ: úterý  6. 6. v 15:00 - 18:00 hodin 
     v budově školy 

  
Doprovod rodičů nutný. 

  
 
 

HUDEBNÍ OBOR 
 

Žáci se seznamují s klasickou, taneční i beatovou hudbou. 
Získané dovednosti využijí v různých hudebních seskupeních. 

Během školního roku žáci vystupují na adventních koncertech, na koncertu ve 
Smetanových sadech a na zámku, na závěrečných koncertech a řadě dalších 

vystoupeních a akcích. 
 

Vyučujeme hru na nástroje: 
klavír    kytara basová 
keyboard   bicí 
housle    zobcová flétna 
kytara akustická  příčná flétna 
kytara elektrická  sólový zpěv 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TROJLÍSTEK 
 

Pro nejmenší pětileté děti máme Přípravnou estetickou výchovu tzv „ Trojlístek“, 
který vyučujeme v sídle školy v Hořicích. 

Děti se během školního roku seznámí v tříměsíčních cyklech se všemi obory. 
 

 
 

VÝTVARNÝ OBOR 
 

Během studia získají žáci výtvarné dovednosti v kresbě, malbě, grafice a modelování. 
Jejich prostřednictvím rozvíjejí svoji tvořivost, cítění a myšlení. 

Obor se každoročně prezentuje na výstavě v prostorách hořické radnice a celoročně 
v budově školy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TANEČNÍ OBOR 
 

Prostřednictvím pohybových a tanečních aktivit komplexně a systematicky rozvíjí 
jedince po stránce tělesné a duševní. 

Žáci se seznámí s lidovým a moderním tancem i se základy klasického tance. 

Obor připravuje na závěr školního roku, ve spolupráci s ostatními obory, taneční 
představení, které je u diváků velmi oblíbené. 

 

mailto:zusmelodie.jahelkova@tiscali.cz

